



P E R S B E R I C H T

K E N D R I O N N . V .

2 6 A U G U S T U S 2 0 0 8

Goed eerste halfjaar, verdere focus in activiteiten

- Divisie Kendrion Electromagnetic ontwikkelt zich goed
- Overname Tri-Tech LLC in VS ter versterking Kendrion Electromagnetic
- Divisie Kendrion Distribution Services verbetert zich in tweede kwartaal met uitzondering van activiteiten in Duitsland
- Verdere focus op uitbouw van industriële (elektromagnetische) activiteiten, onderzoek naar mogelijke verkoop Divisie Kendrion Distribution Services
- Verwachting: verdere verbetering van omzet en bedrijfsresultaat in tweede halfjaar 2008 in vergelijking met het tweede halfjaar 2007, met name zichtbaar in vierde kwartaal

Kerncijfers Kendrion N.V. tweede kwartaal en eerste halfjaar 2008

(In miljoenen Euro's)

	<u>Q2 2008</u>	<u>Q2 2007¹</u>	<u>Δ</u>
Omzet	145,7	135,7	+7%
Bedrijfsresultaat	9,5	8,7	+10%
Nettowinst	5,4	5,2	+4%

	<u>HJ1 2008</u>	<u>HJ1 2007¹</u>	<u>Δ</u>
Omzet	290,8	268,7	+8%
Bedrijfsresultaat	18,2	16,2	+12%
Nettowinst	10,3	9,4	+10%

¹ Genormaliseerd: excl. de verkochte activiteit Automotive Metals en incl. de acquisitie van Linnig Antriebstechnik

Piet Veenema, CEO van Kendrion: "Het eerste halfjaar van 2008 is voor de divisie Kendrion Electromagnetic - opnieuw geheel volgens verwachting - positief verlopen. In het kader van de "Focused Acceleration" strategie zal Kendrion zich dan ook verder focussen op deze activiteit, om zo het profiel van Kendrion als een internationaal opererende, hoog technologische en snel groeiende onderneming verder te versterken. De markt waarin Kendrion Electromagnetic opereert, biedt hiervoor goede mogelijkheden. Dit betekent dan ook dat wij zijn gestart met een onderzoek naar de mogelijke verkoop van onze activiteit Kendrion Distribution Services. Wij verwachten hierover in het komende halfjaar meer bekend te kunnen maken.

Gang van zaken

Het tweede kwartaal verliep met een autonome omzetgroei van 7% en een stijging van het bedrijfsresultaat van 10% naar tevredenheid. De stijging van de winst was in het tweede kwartaal met 4% minder groot door belastingeffecten. In combinatie met een goed eerste kwartaal heeft Kendrion hierdoor een goed eerste halfjaar gerealiseerd. Het bedrijfsresultaat verbeterde in het eerste halfjaar met 12%, de nettowinst met 10%.

Kendrion Electromagnetic realiseerde in het eerste halfjaar een autonome omzetgroei van 13% en profiteerde daarbij van goede marktomstandigheden. De verbetering is in alle onderdelen (zowel automotive als industrieel) van Kendrion Electromagnetic zichtbaar. Het eind 2007 geacquireerde Linnig Antriebstechnik leverde daaraan een goede bijdrage. Deze activiteit is inmiddels goed in Kendrion Electromagnetic geïntegreerd. In het tweede kwartaal werden extra kosten gemaakt vanwege de opstart van een aantal grotere projecten in met name Oostenrijk. Ook werd een nieuwe low-cost-productie-eenheid in Roemenië opgestart om de prijsdruk in sommige segmenten het hoofd te kunnen bieden. In met name Tsjechië, maar ook in China nam het activiteitsniveau verder toe.

Kendrion Distribution Services realiseerde in het eerste halfjaar een autonome omzetgroei van 4%, vrijwel geheel door een toenemend volume. Het bedrijfsresultaat van Kendrion Distribution Services verbeterde zich in het eerste halfjaar met 13% (EUR 1,0 miljoen) ten opzichte van vorig jaar. Dit resultaat is inclusief de gemaakte verliezen als gevolg van de verkoop van de Vink-activiteiten in Engeland en Ierland eerder dit jaar en inclusief een boekwinst op de verkoop van een pand in Noorwegen. Dit laatste is een gevolg van de uitbreiding van de Vink-activiteiten en de ingebruikname van een nieuw pand aldaar. Per saldo is er een positief effect van EUR 0,8 miljoen op het bedrijfsresultaat. Slechts in Duitsland, en dan met name in één regio, is nog steeds een verdere verslechtering zichtbaar. Naast organisatorische maatregelen, die eerder dit jaar zijn doorgevoerd, heeft dit in juni ook geleid tot een verdere reorganisatie, waarmee de kosten in deze regio in Duitsland in belangrijke mate zijn teruggebracht. De uitrol van het ERP-systeem binnen de Vink-organisatie loopt inmiddels weer volgens plan. Servico presteerde ook in het tweede kwartaal wederom prima.

Financiële positie

Het balanstotaal is ten opzichte van eind 2007 gestegen met EUR 14 miljoen tot EUR 317 miljoen. Deze stijging houdt grotendeels verband met de gerealiseerde autonome groei en met de gebruikelijke seizoenspatronen. De nettoschuldpositie steeg mede hierdoor met EUR 14,7 miljoen ten opzichte van ultimo 2007, alsook door het in het eerste halfjaar uitgekeerde dividend en de nabetaling voor acquisities. De vrije kasstroom uit operaties verbeterde met EUR 8 miljoen ten opzichte van het eerste halfjaar 2007.

De netto investeringen bedroegen in het eerste halfjaar EUR 5,1 miljoen bij een afschrijvingsniveau van EUR 5,8 miljoen.

De solvabiliteit bedraagt 30% per medio 2008.

Overname Tri-Tech LLC

Kendrion heeft overeenstemming bereikt met de eigenaren van het bedrijf Tri-Tech LLC. over de overname van dit bedrijf. Tri-Tech LLC is gevestigd in Mishawaka (Indiana, VS) en heeft een omzet van circa US\$ 5 miljoen en circa 35 medewerkers. Het bedrijf richt zich met name op de ontwikkeling en productie van elektromagnetische componenten voor frisdrankendispensers. Het bedrijf is winstgevend en wordt overgenomen om de industriële activiteiten van Kendrion Electromagnetic verder te versterken. De industriële activiteiten van Kendrion Electromagnetic zullen de komende jaren verder gaan groeien door onder andere een reeds verworven project in de Verenigde Staten en door de uitbreiding van service-activiteiten aldaar. Tri-Tech betekent op dit punt een belangrijke versterking als steunpunt in de Verenigde Staten. Over de koopprijs wordt in overleg met de verkopers geen nadere mededeling gedaan. Het bedrijf zal na aankoop onmiddellijk gaan bijdragen aan de winst per aandeel.

Strategie

Kendrion streeft een verdere focus in haar activiteiten na ("Focused acceleration"). Het doel daarbij is het realiseren van leidende en winstgevende marktposities in een beperkt aantal nichemarkten. Bovendien hecht Kendrion veel waarde aan het hebben van een éénduidig, helder profiel van de onderneming. Vorig jaar werd in dit kader de activiteit Automotive Metals afgestoten en werd Linnig Antriebstechnik geacquireerd. Ook de acquisitie van Tri-Tech LLC past in deze strategie. Dit jaar is Kendrion gestart met een onderzoek naar een mogelijke verkoop van haar Distribution Services activiteiten. Dit onderzoek wordt uitgevoerd door Rabo Securities. De verwachting is dat hierover voor het einde van dit jaar meer bekend kan worden gemaakt.

Vooruitzichten

In het eerste halfjaar had Kendrion te maken met goede marktomstandigheden. De macro-economische omstandigheden lijken voor het tweede halfjaar enigszins te verslechteren. Dit zou zijn effect op met name de handelsactiviteiten kunnen hebben. Niettemin verwacht Kendrion in het tweede halfjaar van 2008, gezien haar opdrachtenportefeuille bij Kendrion Electromagnetic en haar marktposities, een verdere verbetering van haar omzet en bedrijfsresultaat te realiseren in vergelijking met de vergelijkbare periode van het vorig jaar. Deze verbetering zal met name in het vierde kwartaal zichtbaar worden.

Profiel Kendrion N.V.

Kendrion N.V. ontwikkelt, produceert en verkoopt hoogwaardige elektromagnetische componenten en distribueert en bewerkt kunststof halffabricaten. De onderneming heeft meer dan 2.500 medewerkers verdeeld over 18 landen wereldwijd.

Kendrion streeft naar het uitbouwen van sterke en leidende Europese marktposities in de geselecteerde nichemarkten. De missie van Kendrion is het zijn van een toonaangevende internationale onderneming die met bestaande knowhow, innovatief vermogen en commerciële slagkracht oplossingen biedt voor haar industriële afnemers. Daarbij wil de onderneming een transparant, flexibel en betrouwbaar bedrijf zijn waar plezier in ondernemen gekoppeld is aan resultaatsdoelstellingen.

Het aandeel Kendrion is genoteerd aan de effectenbeurs NYSE Euronext te Amsterdam.

Zeist, 26 augustus 2008

De Directie van Kendrion N.V.

Voor nadere informatie:

Kendrion N.V.
De heer P. Veenema
Utrechtseweg 33
3704 HA ZEIST
Tel: 030 – 699.72.68
Fax: 030 – 695.11.65
Website www.kendrion.com

Bijlagen*Geconsolideerde tussentijdse verkorte financiële overzichten*

1. Geconsolideerde winst- en verliesrekening
2. Geconsolideerde balans
3. Geconsolideerd overzicht van het totaalresultaat
4. Geconsolideerd kasstroomoverzicht
5. Toelichting op het verkorte geconsolideerde tussentijdse bericht

Overige bijlagen

6. Financiële kalender 2008 - 2009

Genormaliseerde kwartaalcijfers

De genormaliseerde kwartaalcijfers voor 2007 inclusief Linnig Antriebstechneik en exclusief Automotive Metals zijn op onze website gepubliceerd. Deze cijfers zijn gehanteerd bij het opstellen van dit persbericht.

De geconsolideerde winst- en verliesrekening in bijlage 1 is wat betreft het eerste en tweede kwartaal 2007 zodanig herzien alsof de op 21 december 2007 afgestoten activiteit Automotive Metals vanaf 1 januari 2007 was beëindigd. Deze cijfers zijn exclusief het eind 2007 overgenomen Linnig Antriebstechneik.

Bijlage 1 - Geconsolideerde winst- en verliesrekening

Geconsolideerde winst- en verliesrekening (EUR miljoen)

	Q2 2008 ²	Q2 2007 ^{1,2}	T/m 30-6-2008 ²	T/m 30-6-2007 ^{1,2}	2007
Opbrengsten	145,7	125,5	290,8	250,0	501,0
Overige bedrijfsopbrengsten	4,1	1,2	5,3	2,2	2,9
	149,8	126,7	296,1	252,2	503,9
Mutatie voorraden en onderhanden werk	(1,1)	(1,0)	(2,0)	(1,9)	(0,4)
Inkoopmaterialen en kosten uitbesteed werk	90,2	78,7	179,5	157,4	313,4
Personeelskosten	30,5	25,2	60,8	50,2	99,7
Afschrijvingen op immateriële en materiële vaste activa	3,0	2,4	5,8	4,8	10,1
Overige bedrijfskosten	17,7	14,2	33,8	28,7	59,3
Bedrijfsresultaat voor financieringslasten	9,5	7,2	18,2	13,0	21,8
Financieringsbaten	0,1	0,0	0,3	0,1	0,4
Financieringslasten	(1,6)	(1,3)	(3,6)	(2,7)	(6,4)
Nettofinancieringslasten	(1,5)	(1,3)	(3,3)	(2,6)	(6,0)
Resultaat voor belastingen	8,0	5,9	14,9	10,4	15,8
Winstbelastingen	(2,6)	(1,8)	(4,6)	(3,1)	(2,6)
Resultaat op voortgezette bedrijfsactiviteiten	5,4	4,1	10,3	7,3	13,2
Resultaat op beëindigde bedrijfsactiviteiten (na winstbelasting)	-	1,0	-	2,1	(9,5)
Resultaat over de verslagperiode	5,4	5,1	10,3	9,4	3,7
Toe te rekenen aan:					
Aandeelhouders van de vennootschap	5,4	5,1	10,2	9,4	3,6
Minderheidsbelang	0,0	0,0	0,1	0,0	0,1
Resultaat over de verslagperiode	5,4	5,1	10,3	9,4	3,7
Gewone winst per aandeel (EUR)	0,52	0,50	1,00	0,92	0,35
Verwaterde winst per aandeel (EUR)	0,52	0,50	1,00	0,92	0,35
Gewone winst per aandeel voortgezette bedrijfsactiviteiten (EUR)	0,52	0,50	1,00	0,71	1,27
Verwaterde winst per aandeel voortgezette bedrijfsactiviteiten (EUR)	0,52	0,50	1,00	0,71	1,27

1 = De vergelijkbare winst- en verliesrekening Q2 2007 en halfjaar 2007 is zodanig herzien alsof de op 21 december 2007 beëindigde activiteit Automotive Metals vanaf het begin van de vergelijkbare periode was beëindigd.

2 = Geen accountantscontrole toegepast op de halfjaar- en kwartaalcijfers.

- Geen accountantscontrole toegepast -

Bijlage 2 – Geconsolideerde balans

Geconsolideerde balans per:
(EUR miljoen)

	30 juni 2008	30 juni 2007	31 dec. 2007
Activa			
Materiële vaste activa	57,5	72,0	57,5
Immateriële activa	48,6	15,7	49,2
Overige beleggingen, inclusief derivaten	3,9	3,9	3,8
Uitgestelde belastingvorderingen	20,0	20,7	21,0
Totaal vaste activa	130,0	112,3	131,5
Voorraden	75,0	86,6	69,2
Actuele belastingvorderingen	0,8	1,7	2,1
Handels- en overige vorderingen	104,5	114,5	90,7
Geldmiddelen en kasequivalenten	6,9	3,7	9,6
Totaal vlottende activa	187,2	206,5	171,6
Totaal activa	317,2	318,8	303,1
Passiva			
Eigen vermogen			
Aandelenkapitaal	20,6	20,6	20,6
Agio	71,3	75,2	75,2
Reserves	(7,1)	(12,1)	(11,2)
Ingehouden winsten	10,2	9,4	3,6
Totaal eigen vermogen toe te rekenen aan aandeelhouders van de vennootschap	95,0	93,1	88,2
Minderheidsbelang	0,2	0,2	0,6
Totaal eigen vermogen	95,2	93,3	88,8
Verplichtingen			
Leningen en overige financieringsverplichtingen	93,0	86,7	87,1
Personeelsbeloningen	7,9	7,4	7,7
Vooruitontvangen overheidssubsidie	0,1	0,1	0,1
Voorzieningen	3,0	2,9	3,0
Uitgestelde belastingverplichtingen	5,4	3,4	4,9
Totaal langlopende verplichtingen	109,4	100,5	102,8
Rekening-courantkredieten banken	13,7	13,0	7,5
Leningen en overige financieringsverplichtingen	0,2	0,5	0,2
Actuele belastingverplichtingen	4,3	3,2	3,8
Handelsschulden en overige te betalen posten	94,4	108,3	100,0
Totaal kortlopende verplichtingen	112,6	125,0	111,5
Totaal verplichtingen	222,0	225,5	214,3
Totaal eigen vermogen en verplichtingen	317,2	318,8	303,1

- Geen accountantscontrole toegepast -

Bijlage 3 – Geconsolideerd overzicht van het totaalresultaat

(EUR miljoen)	1e halfjaar 2008	1e halfjaar 2007	Jaar 2007
Valutaomrekenverschillen op buitenlandse activiteiten buiten de euro zone	0,7	(0,8)	(0,3)
Nettowinst / - verlies op afdekking van netto investering in een buitenlandse activiteiten buiten de euro zone		0,3	
In winst,- en verliesrekening gerealiseerde omrekenverschillen als gevolg van een (gedeeltelijke) afstoting van een netto investering in activiteiten buiten de euro zone.	(0,3)		0,6
Effectief deel van mutaties in de reële waarde van kasstroomafdekkingen	0,5	0,6	0,6
Rechtstreeks in het eigen vermogen verwerkte goodwill mutatie	(0,2)		
Inkoop eigen aandelen	(0,2)		
Baten en lasten rechtstreeks verwerkt in eigen vermogen	0,5	0,1	0,9
Winst over de verslagperiode	10,3	9,4	3,7
Totaalresultaat over de verslagperiode	10,8	9,5	4,6
Toe te rekenen aan:			
Aandeelhouders van de moedermaatschappij	10,7	9,5	4,5
Minderheidsbelang	0,1	-	0,1
Totaalresultaat over de verslagperiode	10,8	9,5	4,6

- Geen accountantscontrole toegepast -

Bijlage 4 – Geconsolideerd kasstroomoverzicht

Geconsolideerd kasstroomoverzicht (EUR miljoen)	30 juni 2008	30 juni¹ 2007	31 dec. 2007
Kasstroom uit bedrijfsactiviteiten			
Winst over de verslagperiode	10,3	9,4	3,7
<i>Aanpassingen voor:</i>			
Nettofinancieringslasten	3,3	2,6	6,0
Winstbelastingen	4,6	3,1	2,6
Verlies op verkoop aandelen beëindigde bedrijfsactiviteiten		(2,2)	9,5
Afschrijvingen op materiële vaste activa	4,7	4,2	8,7
Amortisatie op immateriële activa	1,1	0,6	1,4
Bedrijfsresultaat voor mutaties in werkkapitaal en voorzieningen	24,0	17,7	31,9
Mutatie in handels- en overige vorderingen	(13,6)	(18,0)	(10,8)
Mutatie voorraden	(5,7)	(10,9)	(2,7)
Mutatie niet-rentedragende schulden	(5,6)	10,1	14,1
Mutatie voorzieningen	0,2	(0,2)	(0,7)
Kasstroom uit operationele activiteiten	(0,7)	(1,3)	31,8
Betaalde rente	(3,7)	(2,8)	(5,5)
Betaalde winstbelastingen	(1,2)	(3,0)	(2,5)
Nettokasstroom uit bedrijfsactiviteiten	(5,6)	(7,1)	23,8
Kasstroom uit investeringsactiviteiten			
Afstoting van dochteronderneming, na aftrek van afgestoten geldmiddelen			31,4
Verwerving van dochteronderneming, na aftrek van verworven geldmiddelen	(0,3)		(39,9)
(Des)investerings van (im)materiële vaste activa	(5,4)	(7,3)	(16,2)
(Des)investering van overige beleggingen	(0,0)	0,3	(0,5)
Nettokasstroom uit investeringsactiviteiten	(5,7)	(7,0)	(25,2)
Vrije kasstroom	(11,3)	(14,1)	(1,4)
Kasstroom uit financieringsactiviteiten			
Ontvangsten langlopende schulden	5,9	10,0	40,0
Aflossing langlopende schulden			(27,3)
Aflossing kortlopende schulden		(1,0)	(5,2)
Betaalde dividenden	(3,9)		-
Nettokasstroom uit financieringsactiviteiten	2,0	9,0	7,5
Operationele kasstroom beëindigde bedrijfsactiviteiten		6,0	8,7
Investeringskasstroom beëindigde bedrijfsactiviteiten		(1,0)	(1,0)
Financieringskasstroom beëindigde bedrijfsactiviteiten		(5,5)	(8,5)
Totale kasstroom beëindigde bedrijfsactiviteiten		(0,5)	(0,8)
Nettotoename van geldmiddelen en kasequivalenten	(9,3)	(5,6)	5,3
Valutakoers- en omrekeningsverschillen	0,4	0,0	0,5
	(8,9)	(5,6)	5,8
Geldmiddelen en kasequivalenten op 1 januari	2,1	(3,7)	(3,7)
Geldmiddelen en kasequivalenten einde periode	(6,8)	(9,3)	2,1
	(8,9)	(5,6)	5,8

1= Deze cijfers zijn zodanig herzien alsof de op 21 december 2007 beëindigde activiteit Automotive Metals vanaf het begin van de vergelijkbare periode was beëindigd.

- Geen accountantscontrole toegepast -

Bijlage 5 – Toelichting op het verkorte geconsolideerde tussentijdse bericht

5.1 Verslaggevende entiteit

Kendrion N.V. (de 'Vennootschap') is gevestigd in Nederland te Zeist. Het verkorte geconsolideerde tussentijdse bericht van de Vennootschap over het eerste halfjaar van 2008 omvat de Vennootschap en haar dochterondernemingen (tezamen te noemen de 'Groep') en de belangen van de Groep in geassocieerde deelnemingen.

De geconsolideerde jaarrekening van de Groep over het boekjaar 2007 is op aanvraag beschikbaar via de statutaire zetel van de Vennootschap op het adres Utrechtseweg 33, Zeist of via www.kendrion.com.

5.2 Overeenstemmingsverklaring

Dit verkorte geconsolideerde tussentijdse bericht is opgesteld in overeenstemming met Internationale Financial Reporting Standards (IFRS) IAS 34 *Tussentijdse financiële verslaggeving*. Het bevat niet alle informatie die is vereist voor een volledige jaarrekening en dient in combinatie met de geconsolideerde jaarrekening 2007 van de Groep te worden gelezen.

Dit verkorte geconsolideerde tussentijdse bericht is op 25 augustus 2008 goedgekeurd door de Directie en Raad van Commissarissen.

5.3 Belangrijke grondslagen voor financiële verslaggeving

Tenzij hierna anders wordt vermeld, zijn de grondslagen voor financiële verslaggeving die de Groep in dit verkorte geconsolideerde tussentijdse bericht heeft toegepast gelijk aan de door de Groep toegepaste grondslagen in de geconsolideerde jaarrekening over het boekjaar 2007.

5.4 Schattingen

De opstelling van tussentijdse berichten vereist oordeelsvorming door de leiding, die schattingen en veronderstellingen maakt die van invloed zijn op de toepassing van grondslagen voor financiële verslaggeving en gerapporteerde waarde van activa en verplichtingen en de omvang van baten en lasten. De werkelijke uitkomsten kunnen van deze schattingen afwijken.

Tenzij hierna anders wordt vermeld, zijn bij het opstellen van dit verkorte geconsolideerde tussentijdse bericht de gebruikte belangrijke, door het management gevormde oordelen bij de toepassing van de grondslagen voor financiële verslaggeving van de Groep en de gebruikte belangrijkste schattingsbronnen gelijk aan de oordelen en bronnen die zijn toegepast bij het opstellen van de geconsolideerde jaarrekening over het boekjaar 2007.

5.5 Financieel risicobeheer

De doelstellingen en het beleid van de Groep op het gebied van het financieel risicobeheer komen overeen met de doelstellingen en het beleid die in de geconsolideerde jaarrekening 2007 zijn uiteengezet.

- Geen accountantscontrole toegepast -

5.6 Gesegmenteerde informatie over het eerste halfjaar

(EUR miljoen)	Kendron Electromagnetic		Kendron Distribution Services		Holdingen / Eliminaties		Geconsolideerd	
	HJ1 2008	HJ1 2007	HJ1 2008	HJ1 2007	HJ1 2008	HJ1 2007	HJ1 2008	HJ1 2007
Opbrengsten	109,2	77,4	181,6	172,6			290,8	250,0
Toegevoegde waarde / Netto marge	56,1	41,0	62,3	55,5	0,1	-	118,5	96,5
Toegevoegde waarde / Netto marge %	51,4%	53,0%	34,3%	32,2%			40,7%	38,6%
Bedrijfsresultaat	11,6	7,3	8,9	7,9	(2,3)	(2,2)	18,2	12,9
ROI ('rolling' 12 maanden)	22,1%	24,7%	21,7%	23,0%			12,4%	15,8%
ROS ('rolling' 12 maanden)	9,7%	9,2%	4,2%	4,3%			4,9%	4,6%

De cijfers vermeld over 2007 sluiten aan op de winst- en verliesrekening en zijn niet genormaliseerd met het eind 2007 overgenomen Linnig. Voor de genormaliseerde cijfers wordt verwezen naar de website van Kendron.

5.7 Seizoensgebondenheid van bedrijfsactiviteiten

Bij de divisies is geen sprake van seizoensinvloeden. In het algemeen heeft het tweede halfjaar minder werkdagen als gevolg van de vakantieperiode in het derde kwartaal en de maand december.

5.8 Winstbelastingen

Het geconsolideerde effectieve belastingpercentage van de Groep bedroeg in het eerste halfjaar van 2008 31% (boekjaar 2007: 24%, eerste halfjaar 2007: 27%).

5.9 Materiële vaste activa

Investeringsverplichtingen

Gedurende het eerste halfjaar van 2008 is de Groep overeenkomsten aangegaan voor de verwerving van materiële vaste activa ten bedrage van EUR 4,7 miljoen, (eerste halfjaar van 2007: EUR 4,6 miljoen).

- Geen accountantscontrole toegepast -

5.10 Leningen en overige financieringsverplichtingen

Ten opzichte van de situatie zoals beschreven in de jaarrekening 2007 (bladzijde 80/81 onder punt 10) heeft geen wijziging plaatsgevonden. Per 30 juni 2008 werd in alle gevallen voldaan aan de convenanten.

5.11 Voorwaardelijke verplichtingen

De in de jaarrekening 2007 opgenomen informatie terzake (blz. 91 onder punt 17) is onverminderd van kracht. Hierop zijn geen aanvullingen van toepassing.

- Geen accountantscontrole toegepast -

Bijlage 6 – Financiële kalender 2008 - 2009

Pers- en analistenbijeenkomst	Dinsdag 26 augustus 2008	10.00 / 11.30 uur
Publicatie resultaten 3 ^e kwartaal 2008	Dinsdag 4 november 2008	Voor beurs
Publicatie jaarcijfers 2008	Dinsdag 24 februari 2009	Voor beurs
Pers- en analistenbijeenkomst	Dinsdag 24 februari 2009	10.00 / 11.30 uur
Algemene Vergadering van Aandeelhouders	Maandag 6 april 2009	14.30 uur
Publicatie resultaten 1 ^e kwartaal 2009	Dinsdag 5 mei 2009	Voor beurs
Publicatie resultaten 1 ^e halfjaar 2009	Dinsdag 25 augustus 2009	Voor beurs
Pers- en analistenbijeenkomst	Dinsdag 25 augustus 2009	10.00 / 11.30 uur
Publicatie resultaten 3 ^e kwartaal 2009	Dinsdag 10 november 2009	Voor beurs